



DMC Invest ApS

Damhusvej 51
7660 Bækmarksbro
CVR-nr. 28889801

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.08.2022

Dennis Møller Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DMC Invest ApS
Damhusvej 51
7660 Bækmarksbro

CVR-nr.: 28889801
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Dennis Møller Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 491 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.051)	(3.126)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		500.000	168.000
Andre finansielle omkostninger		(5.100)	(1.631)
Årets resultat		490.849	163.243
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		140.849	50.243
Resultatdisponering		490.849	163.243

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		907.021	907.021
Finansielle aktiver	1	907.021	907.021
Anlægsaktiver		907.021	907.021
Likvide beholdninger		765.676	308.287
Omsætningsaktiver		765.676	308.287
Aktiver		1.672.697	1.215.308

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.194.022	1.053.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		1.669.022	1.178.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.675	6.625
Anden gæld		0	30.510
Kortfristede gældsforpligtelser		3.675	37.135
Gældsforpligtelser		3.675	37.135
Passiver		1.672.697	1.215.308

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.053.173	0	1.178.173
Årets resultat	0	140.849	350.000	490.849
Egenkapital ultimo	125.000	1.194.022	350.000	1.669.022

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	907.021
Kostpris ultimo	907.021
Regnskabsmæssig værdi ultimo	907.021

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Airtec Danmark A/S	Lemvig	20,00	5.724.085	2.516.461

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
